PRODUKTARKUSZ DANYCH

MS 2

Numer katalogowy
Dane Techniczne

Typ napiecia
Napiecie znamionowe
Pobdér mocy

IMax

Stopien ochrony

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Moment obrotowy
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos$¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

0093.0403

MAICO

Kroétki opis

Sitownik do otwierania i zamykania zaluzji RS.

Prad zmienny
230V

3w

0,02 A

IP 65

Tworzywo sztuczne, odporne na wptywy atmosferyczne i promienio-

wanie UV

biel pertowa, podobna do RAL 1013
0,6 kg

0,65 kg

2 Nm

100 mm

161 mm

112 mm

140 mm

110 mm

110 mm

40 °C

1 sztuka

C
4012799934035
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PRODUKTARKUSZ DANYCH

MS 2

Rysunek wymiarowy [mm]
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